河南恒星科技股份有限公司

独立董事关于出售全资子公司股权相关事项的独立意见

     根据《公司法》、《公司章程》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《中

小企业板投资者权益保护指引》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》等有关规定，作为河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）的独立

董事，我们本着实事求是的原则，对公司出售全资子公司股权相关事项进行了认

真的核查，现就相关情况发表独立意见如下：

我们认为：公司本次出售全资子公司鼎恒投资控股有限公司 100%股权有

助于优化公司资产结构，有利于更好的支持主营业务的升级转型所作出的决策，

符合公司整体发展战略规划及业务布局需要，不存在损害公司及股东特别是中小

股东利益的情形。本次事项审议和决策程序符合《公司法》、《公司章程》等相

关法律、法规和规范性文件的要求，因此我们同意实施本事项。

<以下无正文>

 [本页无正文，仅用于《河南恒星科技股份有限公司独立董事关于出售全资子

公司股权相关事项的独立意见》签章使用。]

独立董事：

白忠祥  郭志宏  赵志英

2018 年 9 月 17 日